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Incontro scuola-famiglia 

Giovedì 5 febbraio 2026 

Ore 16.00 -19.00 

Tutti i docenti riceveranno le famiglie solo nella sede Centrale 

 via Gaetano De Falco n.2 
 

Per ordine alfabetico 

COGNOME NOME Aula Piano  lato 

Abate Antonella 4 Primo presidenza 

Adesso Maria Giuseppina  18 Secondo presidenza 

Aieta Anna A. video scienze Primo presidenza 

Annunziata Annaluce (dis-st-arte) Lab inf Rialzato palestre 

Annunziata  Filomena (ed. civica) Biblioteca Rialzato presidenza 

Balzano Nicola 4 Primo presidenza 

Barrella  Alfonsina  25 Secondo  palestre 

Basso Luigi 4 Primo presidenza 

Berardi Rosa Anna 6 Primo presidenza 

Bianchi Nicla 6 Primo presidenza 

Bono Serenella A. video scienze Primo presidenza 

Buono Daniela 8 Primo Palestre 

Cafaro Lucia 25 Secondo  palestre 

Calabrese Ciro Ricev gen Primo presidenza 

Capaccio Paola 25 Secondo  palestre 

Carpentieri  Anella 24 Secondo  palestre 

Casaburi Giuseppe 14 Secondo presidenza 

Ciaburri Claudia  16 secondo presidenza 

Cioffi Santa Lab scienze Rialzato palestre 

Citarella  Maria  24 Secondo  palestre 

Coraggio  Maria 16 secondo presidenza 

D’Ascoli  Marina 17 Secondo presidenza 

De Crescenzo Matteo 4 Primo presidenza 

De Luca Roberto 9 Primo Palestre 

Del Gizzo  Paola A. video scienze Rialzato palestre 

Della Rocca Carmela Lab inf Rialzato palestre 
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Desiderio Luana 14 Secondo presidenza 

Domini Stefania 17 Secondo presidenza 

Fazzi Eleonora Lab inf Rialzato palestre 

Fiore  Amelia biblioteca rialzato presidenza 

Flauti  Danila 10 Primo Palestre 

Fontanella Cecilia 7 Primo presidenza 

Fontanella Cecilia Lab scienze Rialzato palestre 

Franchino Sabrina  21 Secondo palestre 

Franco Anna A. video inf Rialzato palestre 

Galizia  Rosaria  7 Primo Presidenza 

Giordano Bonaventura 13 Primo palestre 

Irno Graziana 14 Secondo presidenza 

La Banca Pompeo 5 Primo presidenza 

La Rocca Fernanda 5 Primo presidenza 

Lamberti  Daniela  7 Primo Presidenza 

Libero Mangieri Diana 13 Primo palestre 

Lo Presti Marco 9 Primo Palestre 

Marra Stefania (mat e fis) 18 Secondo presidenza 

MARRA Tiziana  (Inglese) lab linguistico Rialzato palestre 

Martorelli Marilena 9 Primo Palestre 

Mascolini Claudia Lab scienze Rialzato palestre 

Memoli Ida (Rel) A. video inf Rialzato palestre 

Merola Massimo 9 Primo Palestre 

Milano Mariano 5 Primo presidenza 

Mileo Natalia Lab scienze Rialzato palestre 

Naimoli Nunzia lab linguistico rialzato presidenza 

Negri Anna 5 Primo presidenza 

Nicastro Marco A. Cambridge Primo presidenza 

Nicolella  Carmela 14 Secondo presidenza 

Novaco Rosario biblioteca rialzato presidenza 

Pappalardo Maria lab linguistico Rialzato palestre 

Parisi Antonietta  14 Secondo presidenza 

Parrilli Enrichetta 21 Secondo palestre 

Pisacane Anna 15 Secondo presidenza 

Rausa Edvige 17 Secondo presidenza 

Rocchino Mafalda 10 Primo Palestre 

Romano Fortunata lab linguistico rialzato presidenza 

Rosa  Gaetana  10 Primo Palestra 

Rubino Vincenza lab linguistico Rialzato presidenza 

Russo Sabino 5 Primo presidenza 

Russo Giulia 8 Primo Palestre 

Scocozza  Gerardo  14 Secondo presidenza 
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Sessa Patrizia 22 Secondo palestre 

Sforza Serenella 15 Secondo presidenza 

Siano Gerardina Antonietta  6 Primo presidenza 

Sica Beatrice A. video scienze Primo presidenza 

Talento  Filomena 22 Secondo palestre 

Testa Camillo 16 secondo presidenza 

Villani Daniela 22 Secondo palestre 

 

PER AULA 
 

COGNOME NOME Aula Piano  lato 

Abate Antonella 4 Primo presidenza 

Basso Luigi 4 Primo presidenza 

Balzano Nicola 4 Primo presidenza 

De Crescenzo Matteo 4 Primo presidenza 

La Banca Pompeo 5 Primo presidenza 

La Rocca Fernanda 5 Primo presidenza 

Milano Mariano 5 Primo presidenza 

Negri Anna 5 Primo presidenza 

Russo Sabino 5 Primo presidenza 

Berardi Rosa Anna 6 Primo presidenza 

Bianchi Nicla 6 Primo presidenza 

Siano Gerardina Antonietta  6 Primo presidenza 

Fontanella Cecilia 7 Primo presidenza 

Galizia  Rosaria  7 Primo Presidenza 

Lamberti  Daniela  7 Primo Presidenza 

Buono Daniela 8 Primo Palestre 

Russo Giulia 8 Primo Palestre 

De Luca Roberto 9 Primo Palestre 

Lo Presti Marco 9 Primo Palestre 

Martorelli Marilena 9 Primo Palestre 

Merola Massimo 9 Primo Palestre 

Flauti  Danila 10 Primo Palestre 

Rocchino Mafalda 10 Primo Palestre 

Rosa  Gaetana  10 Primo Palestra 

Giordano Bonaventura 13 Primo palestre 

Libero Mangieri Diana 13 Primo palestre 

Casaburi Giuseppe 14 Secondo presidenza 

Desiderio Luana 14 Secondo presidenza 

Irno Graziana 14 Secondo presidenza 

Nicolella  Carmela 14 Secondo presidenza 

Parisi Antonietta  14 Secondo presidenza 
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Scocozza  Gerardo  14 Secondo presidenza 

Pisacane Anna 15 Secondo presidenza 

Sforza Serenella 15 Secondo presidenza 

Ciaburri Claudia  16 secondo presidenza 

Coraggio  Maria 16 secondo presidenza 

Testa Camillo 16 secondo presidenza 

D’Ascoli  Marina 17 Secondo presidenza 

Domini Stefania 17 Secondo presidenza 

Rausa Edvige 17 Secondo presidenza 

Adesso Maria Giuseppina  18 Secondo presidenza 

Marra Stefania (mat e fis) 18 Secondo presidenza 

Franchino Sabrina  21 Secondo palestre 

Parrilli Enrichetta 21 Secondo palestre 

Sessa Patrizia 22 Secondo palestre 

Talento  Filomena 22 Secondo palestre 

Villani Daniela 22 Secondo palestre 

Carpentieri  Anella 24 Secondo  palestre 

Citarella  Maria  24 Secondo  palestre 

Barrella  Alfonsina  25 Secondo  palestre 

Cafaro Lucia 25 Secondo  palestre 

Capaccio Paola 25 Secondo  palestre 

Nicastro Marco A. Cambridge Primo presidenza 

Franco Anna A. video inf Rialzato palestre 

Memoli Ida (Rel) A. video inf Rialzato palestre 

Aieta Anna A. video scienze Primo presidenza 

Bono Serenella A. video scienze Primo presidenza 

Sica Beatrice A. video scienze Primo presidenza 

Del Gizzo  Paola A. video scienze Rialzato palestre 

Annunziata  Filomena (ed. civica) Biblioteca Rialzato presidenza 

Fiore  Amelia biblioteca rialzato presidenza 

Novaco Rosario biblioteca rialzato presidenza 

Annunziata Annaluce (dis-st-arte) Lab inf Rialzato palestre 

Della Rocca Carmela Lab inf Rialzato palestre 

Fazzi Eleonora Lab inf Rialzato palestre 

Naimoli Nunzia lab linguistico rialzato presidenza 

Romano Fortunata lab linguistico rialzato presidenza 

MARRA Tiziana  (Inglese) lab linguistico Rialzato palestre 

Pappalardo Maria lab linguistico Rialzato palestre 

Rubino Vincenza lab linguistico Rialzato presidenza 

Cioffi Santa Lab scienze Rialzato palestre 

Mascolini Claudia Lab scienze Rialzato palestre 

Mileo Natalia Lab scienze Rialzato palestre 
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Fontanella Cecilia Lab scienze Rialzato palestre 

Calabrese Ciro Ricev gen Primo presidenza 

 


